令和５年３月１０日

報道機関 各位

(公社)福井県観光連盟「令和４年度 第２回定時総会」開催のお知らせ

 (公社)福井県観光連盟の「令和４年度 第２回定時総会」を下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和５年３月１５日（水） １４:００～１５:００

２ 場  所  福井県国際交流会館 地下１階 多目的ホール

（福井市宝永３丁目１―１ ）

３ 議  題  第１号議案 令和４年度補正予算（案）について

        第２号議案 令和５年度事業計画（案）について

        第３号議案 令和５年度収支予算（案）について

        第４号議案 役員の選任について

        その他報告事項

公益社団法人 福井県観光連盟

担当：畑中、大霜

電話：0776-20-0741